
    

Zakup nowych komputerów do pracowni informatycznych 

 w ramach projektu „SZKOŁA FACHOWYCH KOMPETENCJI ZAWODOWYCH”. 

 

    Wychodząc naprzeciw nowym 

standardom w informatyce końcem 

kwietnia 2017r. Zespół Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Dynowie dzięki 

projektowi „Szkoła fachowych 

kompetencji zawodowych”, konkurs nr 

RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15  - 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa IX. „Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, 

Działanie 9.4. Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego” wzbogacił się 

o nowe komputery (47 szt.) w  dwóch 

pracowniach A207 - Pracownia sieci 

komputerowych, A206 - Pracownia 

aplikacji internetowych. 

 Komputery, które do tej pory 

dzielnie pracowały pod opieką systemu  

Windows 7 już nie spełniały wymogów 

nowych rozwiązań z branży IT ponadto 

sprzęt był już mocno wyeksploatowany. 

Nowe komputery oparte są o procesory 

szóstej generacji spełniając w pełni  

potrzeby edukacji z wykorzystaniem 

aplikacji biurowych, dostępu do 

Internetu oraz poczty elektronicznej, 

duże monitory (22 cale) świetnie 

sprawdzają się jako stacja 

programistyczna języków HTML PHP 

Java czy C++ oraz w obsłudze lokalnej 

bazy danych MySQL, sprzęt bardzo 

dobrze daje sobie radę z wirtualizacją 

innych systemów oraz renderingiem 

video przy tworzeniu filmów na kanale 

YouTube szkoły z serii „Promujemy 

Zawodowców”.  Uczniowie w ramach 

testów sprawdzają też wydajność kart 

graficznych nie tylko tworząc grafikę 2D 

i 3D ale i także w grach demo włączając 

najwięcej szczegółów i efektów. 47 

nabytych komputerów pracuje bardzo 

dobrze z systemem Windows 10 

oprogramowaniem Office 2016, XAMPP, 

Oracle VM VirtualBox, Cisco packet 

tracer,  HitFilm, Notepad++, Bluegriffon.  

 

Zapraszamy gimnazjalistów 

do testowania w turnieju „ZSzZ kontra 

Gimnazja turniej League of Legends”. 

Zespół Szkół Zawodowych im. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Dynowie stawia na fachowców !!!!! 

 


